ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКОГО РАЙОНА

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
_________________________детский сад № 33 (МАДОУ № 33)_________________________

620130, г. Екатеринбург, ул. Юлиуса Фучика, 5а

ПРИКАЗ

От 28.04.2023 г № 74/1/о

О комплектовании групп на 2023-2024 учебный год

В соответствии со списками учтенных детей, подлежащих обучению по образовательным
программам дошкольного образования в МАДОУ детский сад № 33

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На 2023-2024 год укомплектовать 12 групп в соответствии со следующим количественным
составом детей:

-  1 группа - П-младшая группа - 30 человек (комплектование)

-  2 группа -  средняя группа - 33 человек (укомплектована)

-  3 группа -  группа раннего возраста -  27 человек (комплектование)

-  4 группа - средняя группа - 33 человека (укомплектована)

-  5 группа -  подготовительная группа - 32 человека (укомплектована)

-  6 группа - старшая группа -28 человек (укомплектована)

-  7 группа -  средняя группа - 24 человека (укомплектована)

-  8 группа - П-младшая группа - 31 человек (укомплектована)

-  9 группа -  старшая группа - 30 человек (укомплектована)

-  10 группа - старшая группа - 26 человек (укомплектована)

-  11 группа - подготовительная группа - 34 человека (укомплектована)

-  12 группа - подготовительная группа - 31 человек (укомплектована)